Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB0812-222KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB0812-222KL Details PDF
RLB0812-222KL
Hersteller-Teilenummer: RLB0812-222KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2MH 80MA 8 OHM TH
Datenblätter: RLB0812-222KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB0812-222KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 2.2MH 80MA 8 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5200 pcs Stock
Serie RLB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.264" Dia (6.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.433" (11.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 80mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2mH
Q @ Frequenz 60 @ 252kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 8 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 750kHz
Frequenz - Prüfung 252kHz
Verpackung Bulk
RLB0812-273KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 27MH 22MA 102
OHM TH
RLB0812-222JL
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.2MH 80MA 8 OHM
TH
RLB0812-271KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 270UH 220MA 1.4
OHM TH
RLB0812-181KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 180UH 260MA 1
OHM TH
RLB0812-183KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 18MH 27MA 76 OHM
TH
RLB0812-223KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 22MH 25MA 92 OHM
TH
RLB0812-182KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 1.8MH 90MA 7 OHM
TH
RLB0812-272KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 2.7MH 70MA 9 OHM
TH
06031C821K4T2A 1206YA103KAT2A 89CNQ135ASL C2012X6S1C225K085AB CGA4J3X7R2E682M125AA
CN411299 FDN352AP GRM155R71H471JA01J HD1750FX HHM2215SA5
IDT2308A-1HDCGI8 LM386MX-1 MM3123APRE/R PC3H510NIP0F R5F3640DDA10FA
RLB0912-101KL RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL RLB0914-151KL
RLB0914-221KL RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-471KL RLB0914-4R7ML
RLB0914-561KL RLB1014-104KL RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL
RLB9012-103KL RLB9012-122KL RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL
RLB9012-222KL RLB9012-272KL RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML
SN74LV273APW SW06CXC400 TD215N04KOF TD25F800KFM TD32F1000KCC
TL780-05CKTTRG3 TR3C336K020C0350 UPD789025GB-B14-8ES VKM40-06IO1 W78E58P-24